Nos Emecho comes silvester, Ludewicus et Symundus nepotes de Friundesberc et Wernherus de Winestein presentibus publice protestamur et promittimus, quod³⁵ postquam venerabili domino nostro H[einrico] dei gratia episcopo Argentinensi ac

¹ *Erneuerung des Rheinischen Landfriedens auf dem nach Jubilate abgehaltenen Reichstag.*